4.2 甲方的违约责任

4.2.1 甲方逾期付款利息按下列方法确定：

逾期付款利息＝当期应付款总额×银行同期贷款利率×拖延支付天数

5. 支付

5.1 支付货币

币种为： 人民币 ，比例为： / ，汇率为： / 。

5.2监理酬金计算

1、监理服务收费的范围为施工阶段的监理收费（勘察、设计、保修等阶段

的相关服务收费另行计取）。

2、监理服务收费报价依据：

1）本工程招标文件

2）本工程《建设工程监理中标通知书》

3、施工监理服务收费：

1）施工监理服务收费：人民币￥1100000元

2）施工监理服务收费：大写人民币壹佰壹拾万元整 。

5.3 支付酬金

付款方法：符合招标文件规定：

第一次：支付时间为3月，合同签订后支付合同经费的30%；

第二次：支付时间为6月，经考核合格后支付合同经费的35%；

第三次：支付时间为11月，根据本市财政部门预算执行工作要求并经相关

考核合格后，支付余下经费。

若中标人在服务期限满的最终考核中不合格，则招标人有权进行追偿，并

承担相应的违约责任。

6. 合同生效、变更、暂停、解除与终止

6.1 生效

本合同生效条件： 双方盖章签字后即生效 。

6.2 变更

6.2.1 除不可抗力外， 因非乙方原因导致本合同期限延长时，附加工作酬